АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15
 25.02.2010 год                                                                                             х.Семичный

 О создании комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
       В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Семичанского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.     Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в составе:

председатель комиссии – Гергиев С.С. – Глава Семичанского сельского поселения

члены комиссии – Клокотова М.Н.  – специалист по ЖКХ, ГО и ЧС;
                                 Тушканова И.С.  – специалист по правовой и кадровой
                                                                  работе;
        Сосункевич В.К. – дружинник Дубовской
                                                               муниципальной казачьей дружины;
                                 Белов А.В.          –  участковый уполномоченный ОВД по
                                                                 Дубовскому району.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                                С.С.Гергиев